

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

b - Pávilon H2

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

## a - Stavební část - VÍCEPRÁCE

KSO: 801 11 42

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 28.03.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku 1018/1

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**64 647,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 262,81	21,00%	3 835,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**68 482,84**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

b - Pavilon H2

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

**a - Stavební část - VÍCEPRÁCE**

Místo: Ostrava

Datum: 28.03.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

s.r.o., Na Bunčáku

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**64 647,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**31 064,11**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 077,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 152,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 296,56

997 - Přesun sutě

1 537,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

**33 583,54**

766 - Konstrukce truhlářské

20,00

776 - Podlahy povlakové

27 741,34

777 - Podlahy lité

1 680,00

781 - Dokončovací práce - obklady

4 142,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

b - Pavilon H2

Soupis:

3 - Uzel C

Úroveň 3:

**a - Stavební část - VÍCEPRÁCE**

Místo: Ostrava

Datum: 28.03.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o., Na Bunčáku

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**64 647,65**

D HSV Práce a dodávky HSV

**31 064,11**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**6 077,60**

36	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,800	80,00	944,00	CS ÚRS 2017 02
115	K	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm	m2	2,790	720,00	2 008,80	CS ÚRS 2017 02
	K	342272523	Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm	m2	6,510	480,00	3 124,80	CS ÚRS 2017 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**22 152,75**

24	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	25,500	60,00	1 530,00	CS ÚRS 2017 02
25	K	612311101	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm nezatřená stěn	m2	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2017 02
22	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	22,500	240,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 02
	K	612321191	Příplatek k cenám za každých i započatých 5mm omítky stěn přes 10mm	m2	300,220	45,00	13 509,90	CS ÚRS 2017 02
78	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	12,000	31,20	374,40	CS ÚRS 2017 02
79	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	12,000	18,10	217,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	631342112	Mazanina z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m <sup>3</sup>	m3	0,175	3 750,00	656,25	CS ÚRS 2017 02

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 296,56**

10	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	3,230	78,50	253,56	CS ÚRS 2017 02
94	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,155	2 200,00	341,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m <sup>2</sup>	m3	0,130	1 800,00	234,00	CS ÚRS 2017 02
89	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,800	90,00	72,00	CS ÚRS 2017 02
1	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m2	2,200	180,00	396,00	CS ÚRS 2017 02

**D 997 Přesun sutě 1 537,20**

2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,200	600,00	720,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,200	209,00	250,80	CS ÚRS 2017 02
12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,800	8,00	86,40	CS ÚRS 2017 02
95	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) železobetonového	t	1,200	400,00	480,00	CS ÚRS 2017 02

**D PSV Práce a dodávky PSV 33 583,54**

**D 766 Konstrukce truhlářské 20,00**

3	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

**D 776 Podlahy povlakové 27 741,34**

103	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	20,600	37,00	762,20	CS ÚRS 2017 02
106	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	20,600	45,00	927,00	CS ÚRS 2017 02
107	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	20,600	185,00	3 811,00	CS ÚRS 2017 02
101	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	20,600	35,00	721,00	CS ÚRS 2017 02
108	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	20,600	125,00	2 575,00	CS ÚRS 2017 02
109	M	284110190	PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, třída otěru T, hořlavost Bfl S1	m2	22,660	650,00	14 729,00	CS ÚRS 2017 02
110	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	25,000	53,70	1 342,50	CS ÚRS 2017 02
102	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	19,620	10,40	204,05	CS ÚRS 2017 02
111	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	19,620	107,00	2 099,34	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	284110040	lišta speciální soklová PVC samolepící 30 x 30 mm role 50 m	m	20,200	22,60	456,52	CS ÚRS 2017 02
113	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,156	381,00	59,44	CS ÚRS 2017 02
114	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,156	348,00	54,29	CS ÚRS 2017 02

D 777

Podlahy lité

1 680,00

65	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad z čerstvého betonu	m2	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2017 02
66	K	777511105	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 02

D 781

Dokončovací práce - obklady

4 142,20

26	K	781474151	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	2,800	550,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 02
27	M	597613700	dlažba velkoformátová keramická slinutá, v barvě 80 x 80 cm	m2	3,000	845,00	2 535,00	CS ÚRS 2017 02
28	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	2,800	24,00	67,20	CS ÚRS 2017 02